
KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Budowa ścieżki rowerowej i wytyczenie szlaku rowerowego. Odcinek II od
km 0+000 do km 0+635,5 granica gmin Odrzywół i Klwów.
ADRES INWESTYCJI : Jelonek, dz. nr ewid.74, Gmina Odrzywół.
INWESTOR : URZĄD GMINY W ODRZYWOLE
ADRES INWESTORA : 26-425 ODRZYWÓŁ UL. WARSZAWSKA 53
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA : drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA :

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

Data opracowania

.....

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8; D-01.00.00			
1	BCD65/ d.1 2010 Lp. 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. odcinek II od km 0+000 do km 0+635,5 - 635,5 m. 0.636	km km	 0.636	
				RAZEM	0.636
2		ROBOTY ZIEMNE CPV 45100000-9; D-02.00.00			
2	BCD 65/ d.2 2010 Lp. 71	Wykopy i przekopy (bez transportu) wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I - II 8,38 m3. 8.38	m ³ m ³	 8.380	
				RAZEM	8.380
3	BCD 65/ d.2 2010 Lp. 88	Wykonanie nasypów mechanicznie z gruntu kat. I-II z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. do 1 km wraz z formowaniem i zagęszczaniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą. 11,64 m3. 11.64	m ³ m ³	 11.640	
				RAZEM	11.640
3		PODBUDOWY CPV 45233000-9; D-04.00.00			
4	BCD 65/ d.3 2010 Lp. 123	Koryto wykonywane na całej szerokości ścieżki mechanicznie w gruncie kat.II, głębokość koryta 10 cm. 635,5 - 518,5 = 117,0 m x 3,2 = 374,4 m2 374.4	m ² m ²	 374.400	
				RAZEM	374.400
5	BCD 65/ d.3 2010 Lp. 172	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - tłucznia kamiennego ulepszanego cementem w betoniarnie, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm. jw. 374.4	m ² m ²	 374.400	
				RAZEM	374.400
6	BCD 65/ d.3 2010 Lp 219	Wyrównanie istniejącej podbudowy (bruk) kłincem kamiennym gr. warstwy 8 cm po zagęszczeniu. 518,50 x 3,2 x 0,08 132.74	m ³ m ³	 132.740	
				RAZEM	132.740
7	BCD 65/ d.3 2010 Lp. 153	Skropienie mechaniczne nawierzchni drogowych nieulepszonych emulsją asfaltową. 635,5 x 3,2 = 2033,6 m2 2033.6	m ² m ²	 2033.600	
				RAZEM	2033.600
4		NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D-05.00.00			
8	BCD 65/ d.4 2010 Lp. 258	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej grysowo-żwirowej gr. 4 cm po zagęszczeniu dowożonej z odległości 15 km. 635,5 x 3,0 = 1906,5 m2 1906.5	m ² m ²	 1906.500	
				RAZEM	1906.500
5		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE CPV 45100000-8; D-06.03.01			
9	BCD 65/ d.5 2010 Lp. 341	Ścinanie poboczy mechanicznie, grubość warstwy ścinanej do 10 cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład. 117,0 x 0,5 x 2 = 117,0 m2 117.0	m ² m ²	 117.000	
				RAZEM	117.000
10	BCD 65/ d.5 2010 Lp. 343	Wykonanie poboczy z niesortu z rozścieleniem i zagęszczeniem gr. 8 cm po zagęszczeniu. 635,5 x 0,5 x 2 x 0,08 = 50,84 m3 50.84	m ³ m ³	 50.840	
				RAZEM	50.840

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
11	BCD 65/ d.5 2010 Lp. 353	Oczyszczenie rowów z namułu z profilowaniem dna i skarp, gr. namułu 20 cm $635,5 \times 2 = 1271,0 \text{ m}^2$ 1271.0	m m	 1271.000	
				RAZEM	1271.000
12	BCD 65/ d.5 2010 Lp. 355	Oczyszczenie przepustów rurowych o średnicy fi 60 cm z namułu, grubość namułu do 50% jego średnicy 8.0	m m	 8.000	
				RAZEM	8.000
6		OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU CPV 45233280-5; D-07.00.00			
13	BCD 65/ d.6 2010 Lp. 389	Ustawienie słupków z rur stalowych fi 50 mm dla znaków drogowych wraz z wykonaniem i zasypianiem dołów z ubiciem warstwami 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
14	BCD 65/ d.6 2010 Lp. 400	Przymocowanie do gotowych słupków znaków drogowych, folia I generacji.(droga dla rowerów C-13 i koniec drogi dla rowerów C-13a) 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000
15	BCD 65/ d.6 2010 Lp. 367	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową białą odblaskową - droga dla rowerów P-23 ręcznie.. $0,662 \times 1 = 0,662 \text{ m}^2$ 0.662	m ² m ²	 0.662	
				RAZEM	0.662
16	BCD 65/ d.6 2010 Lp. 431	Przymocowanie do gotowych słupków znaków szlaków rowerowych R-1, R-1a i R-1b. 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8; D-01.00.00				
1 d.1	BCD65/2010 Lp. 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. odcinek II od km 0+000 do km 0+635,5 - 635,5 m.	km	0.636		
2		ROBOTY ZIEMNE CPV 45100000-9; D-02.00.00				
2 d.2	BCD 65/2010 Lp. 71	Wykopy i przekopy (bez transportu) wykonywane mechanicznie na odkład w gruncie kat. I - II 8,38 m3.	m ³	8.38		
3 d.2	BCD 65/2010 Lp. 88	Wykonanie nasypów mechanicznie z gruntu kat. I-II z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. do 1 km wraz z formowaniem i zagęszczaniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą. 11,64 m3.	m ³	11.64		
3		PODBUDOWY CPV 45233000-9; D-04.00.00				
4 d.3	BCD 65/2010 Lp. 123	Koryto wykonywane na całej szerokości ścieżki mechanicznie w gruncie kat.II, głębokość koryta 10 cm. 635,5 - 518,5 = 117,0 m x 3,2 = 374,4 m2	m ²	374.4		
5 d.3	BCD 65/2010 Lp. 172	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego - tłucznia kamiennego ulepszanego cementem w betoniarnie, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm. jw.	m ²	374.4		
6 d.3	BCD 65/2010 Lp. 219	Wyrównanie istniejącej podbudowy (bruk) kłincem kamiennym gr. warstwy 8 cm po zagęszczeniu. 518,50 x 3,2 x 0,08	m ³	132.74		
7 d.3	BCD 65/2010 Lp. 153	Skropienie mechaniczne nawierzchni drogowych nieulepszonych emulsją asfaltową. 635,5 x 3,2 = 2033,6 m2	m ²	2033.6		
4		NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D-05.00.00				
8 d.4	BCD 65/2010 Lp. 258	Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki asfaltowej grysowo-żwirowej gr. 4 cm po zagęszczeniu dowiezionej z odległości 15 km. 635,5 x 3,0 = 1906,5 m2	m ²	1906.5		
5		ROBOTY WYKONCZENIOWE CPV 45100000-8; D-06.03.01				
9 d.5	BCD 65/2010 Lp. 341	Ścinanie poboczy mechanicznie, grubość warstwy ścinanej do 10 cm, wraz z odwiezieniem ścinki na odkład. 117,0 x 0,5 x 2 = 117,0 m2	m ²	117.0		
10 d.5	BCD 65/2010 Lp. 343	Wykonanie poboczy z niesortu z rozścieleciem i zagęszczeniem gr. 8 cm po zagęszczeniu. 635,5 x 0,5 x 2 x 0,08 = 50,84 m3	m ³	50.84		
11 d.5	BCD 65/2010 Lp. 353	Oczyszczenie rowów z namułu z profilowaniem dna i skarp, gr. namułu 20 cm 635,5 x 2 = 1271,0 m2	m	1271.0		
12 d.5	BCD 65/2010 Lp. 355	Oczyszczenie przepustów rurowych o średnicy fi 60 cm z namułu, grubość namułu do 50% jego średnicy	m	8.0		
6		OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU CPV 45233280-5; D-07.00.00				
13 d.6	BCD 65/2010 Lp. 389	Ustawienie słupków z rur stalowych fi 50 mm dla znaków drogowych wraz z wykonaniem i zasypaniem dołów z ubiciem warstwami	szt.	2		

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
14 d.6	BCD 65/2010 Lp. 400	Przymocowanie do gotowych słupków znaków drogowych, folia I generacji. (droga dla rowerów C-13 i koniec drogi dla rowerów C-13a)	szt	2		
15 d.6	BCD 65/2010 Lp. 367	Oznakowanie poziome jezdni farbą akrylową białą odblaskową - droga dla rowerów P-23 ręcznie.. $0,662 \times 1 = 0,662 \text{ m}^2$	m ²	0.662		
16 d.6	BCD 65/2010 Lp. 431	Przymocowanie do gotowych słupków znaków szlaków rowerowych R-1, R-1a i R-1b.	szt	2		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robociz- na	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	Uprosz- czone	RAZEM
1	ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE CPV 45100000-8; D-01.00.00							
2	ROBOTY ZIEMNE CPV 45100000-9; D-02.00.00							
3	PODBUDOWY CPV 45233000-9; D-04.00.00							
4	NAWIERZCHNIE CPV 45233000-9; D-05.00.00							
5	ROBOTY WYKONCZENIOWE CPV 45100000-8; D-06.03.01							
6	OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU CPV 45233280-5; D-07.00.00							
	RAZEM netto							
	VAT							
	Razem brutto							

Słownie: